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Luftungsprofile
Dunstrohre - Flex-Anschliisse

* Luftungsprofile aus Aluminium und PVC
* Vogelschutzgitter aus PVC
* Dunstrohre in verschiedenen Ausflihrungen
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PVC-Vogelschutzgitter

Anwendung:  Zur Dachbeldftung im Traufenbereich bzw. Abschluss der hinterlifteten

Fassade. Universell einsetzbar fur alle Offnungen im Gratbereich. Schiitzt

vor Eintrieb von Kleintieren.
Werkstoff: Hart-PVC, schlagzéh, schwer entflammbar B1 nach DIN4102, Lochanteil ca. 47%
Art.Nr. Farbe Breite/Ldnge VE Preis in Euro
13590 anthrazit 50mmx5m 48Rol = 240m/Ktn 0,80/m
13591 braun 50mmx5m 48Rol = 240m/Ktn 0,80/m
13592 ziegelrot 50mmx5m 48Rol = 240m/Ktn 0,80/m
13593 weiss 50mmx5m 48Rol = 240m/Ktn 0,80/m
13600 anthrazit 80mmx5m 40Rol = 200m/Ktn 0,90/m
13601 braun 80mmx5m 40Rol = 200m/Ktn 0,90/m
13602 ziegelrot 80mmx5m 40Rol = 200m/Ktn 0,90/m
13603 weiss 80mmx5m 40Rol = 200m/Ktn 0,90/m
13610 anthrazit 100mmx5m 24Rol = 120m/Ktn 1,20/m
13611 braun 100mmx5m 24Rol = 120m/Ktn 1,20/m
13612 ziegelrot 100mmx5m 24Rol = 120m/Ktn 1,20/m
13613 weiss 100mmx5m 24Rol = 120m/Ktn 1,20/m
13620 anthrazit 150mmx5m 16Rol = 80m/Ktn 1,40/m
13621 braun 150mmx5m 16Rol = 80m/Ktn 1,40/m
13622 ziegelrot 150mmx5m 16Rol = 80m/Ktn 1,40/m
13623 weiss 150mmx5m 16Rol = 80m/Ktn 1,40/m
13630 anthrazit 180mmx5m 16Rol = 80m/Ktn 1,60/m
13631 braun 180mmx5m 16Rol = 80m/Ktn 1,60/m
13632 ziegelrot 180mmx5m 16Rol = 80m/Ktn 1,60/m
13633 weiss 180mmx5m 16Rol = 80m/Ktn 1,60/m

GroBrollen / Profirollen

13594 anthrazit 50mmx60m 1Rol = 60m/Ktn 0,75/m
13595 braun 50mmx60m 1Rol = 60m/Ktn 0,75/m
13596 ziegelrot 50mmx60m 1Rol = 60m/Ktn 0,75/m
13597 weiss 50mmx60m 1Rol = 60m/Ktn 0,75/m
13604 anthrazit 80mmx60m 1Rol = 60m/Ktn 0,85/m
13605 braun 80mmx60m 1Rol = 60m/Ktn 0,85/m
13606 ziegelrot 80mmx60m 1Rol = 60m/Ktn 0,85/m
13607 weiss 80mmx60m 1Rol = 60m/Ktn 0,85/m
13614 anthrazit 100mmx60m 1Rol = 60m/Ktn 1,15/m
13615 braun 100mmx60m 1Rol = 60m/Ktn 1,15/m
13616 ziegelrot 100mmx60m 1Rol = 60m/Ktn 1,15/m
13617 weiss 100mmx60m 1Rol = 60m/Ktn 1,15/m
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Liuftungsprofil-PVC

Anwendung:

Werkstoff:

Art.Nr.

13360
13361
13362
13363

13370
13371
13372
13373

13380
13381
13382
13383

13390
13391
13392
13393

13400
13401
13402
13403

Zur Dachbellftung im Traufenbereich bzw. Abschluss der hinterlifteten
Fassade. Schitzt vor Eintrieb von Kleintieren.

PEWE

Bauzubehér GmbH

Hart-PVC, schlagzéh, schwer entflammbar B1 nach DIN4102, Lochanteil ca. 47%

gelochter Schenkel.

Farbe

anthrazit
braun
ziegelrot
weiss

anthrazit
braun
ziegelrot
weiss

anthrazit
braun
ziegelrot
weiss

anthrazit
braun
ziegelrot
weiss

anthrazit
braun
ziegelrot
weiss

Liftungsprofil-Alu

Anwendung:

Werkstoff:

Art.Nr.

13330
13340
13350
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Zur Dachbeliftung im Traufenbereich bzw. Abschluss der hinterlifteten
Fassade. Schiitzt vor Eintrieb von Kleintieren.

Breite/Lange

30/30mmx2,50m
30/30mmx2,50m
30/30mmx2,50m
30/30mmx2,50m

30/50mmx2,50m
30/50mmx2,50m
30/50mmx2,50m
30/50mmx2,50m

30/60mmx2,50m
30/60mmx2,50m
30/60mmx2,50m
30/60mmx2,50m

30/70mmx2,50m
30/70mmx2,50m
30/70mmx2,50m
30/70mmx2,50m

30/90mmx2,50m
30/90mmx2,50m
30/90mmx2,50m
30/90mmx2,50m

VE

20 Stabe = 50m/Bd
20 Stabe = 50m/Bd
20 Stébe = 50m/Bd
20 Stabe = 50m/Bd

20 Stabe = 50m/Bd
20 Stabe = 50m/Bd
20 Stabe = 50m/Bd
20 Stabe = 50m/Bd

20 Stabe = 50m/Bd
20 Stabe = 50m/Bd
20 Stabe = 50m/Bd
20 Stabe = 50m/Bd

20 Stabe = 50m/Bd
20 Stabe = 50m/Bd
20 Stabe = 50m/Bd
20 Stiabe = 50m/Bd

20 Stabe = 50m/Bd
20 Stabe = 50m/Bd
20 Stabe = 50m/Bd
20 Stabe = 50m/Bd

Preis in Euro

1,00/m
1,00/m
1,00/m
1,00/m

1,15/m
1,15/m
1,15/m
1,15/m

1,25/m
1,25/m
1,25/m
1,25/m

1,40/m
1,40/m
1,40/m
1,40/m

1,60/m
1,60/m
1,60/m
1,60/m

Aluminium, Lochanteil ca. 47%. Aluminium eloxiert in verschiedenen Farben.
Weitere Breiten auf Anfrage.

Farbe

blank
blank
blank

Breite/Lange
30/50mmx2,50m

30/70mmx2,50m
30/90mmx2,50m
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VE

20 Stabe = 50m/Bd
20 Stabe = 50m/Bd
20 Stabe = 50m/Bd

Preis in Euro

2,70/m
3,60/m
4,10/m
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Flexibler Dunstrohranschluss

Anwendung:

Werkstoff:

Art.Nr.

13260

<Nl
Verbindung vom Fallrohr zum Lifter. Durch Reduzierstlick 100/70mm sind \A,h\u‘
alle Anschlussmaoglichkeiten garantiert.
- Besténdig gegen Ol, Laugen und Séaure
- Luft- und Wasserdicht
- Flexibel verformbar
- Leichte Ausfiihrung

Schelle bzw. Schraubverschluss: Edelstahl Schlauch: PVC  Reduzierstlick: PP

Farbe Breite/Lange VE Preis in Euro

grau 100/70mm 20Stk/Ktn 14,00/Stk

Flexibler Dunstrohranschluss Typ K

Anwendung:

Werkstoff:

Art.Nr.

13261

Verbindung vom Fallrohr zum LUfter. Durch Reduzierstiick 100/70mm sind

alle Anschlussmoglichkeiten garantiert

- Besténdig gegen Ol, Laugen und Séaure

- Luft- und Wasserdicht

- Hochflexibel verformbar

- Verstarkter hochflexibler Schlauch DN 100 mit eingeschweisster Federstahlspirale

Schelle bzw. Schraubverschluss: Edelstanl  Schlauch: PVC  Reduzierstiick: PP

Farbe Breite/Lange VE Preis in Euro

rot 100/70mm 10Stk/Ktn 18,00/Stk

PE-Dachrinnenschlauch / Fallrohrersatz

Anwendung:

Werkstoff:

Art.Nr.

10932

W

Schlauch aus PE-Folie wird an der Dachrinne angebracht und verhindert das ﬁ

Verschmutzen der Fassade durch Regenwasser 0.4.
]

PE-Folie
Abmessung Farbe VE Preis in Euro
200mm x 0,1mm Transparent 100 mtr/Rolle 39,00/Rol.
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